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REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

(N

Municipiol 295

SANTO DOMINGO NORTE

Colegio

549-ESCUELA PRIMARIA PROF. FELICITA ELEUTERIO, CALLE MUTUALISMO NO. 27

2030

LA VICTORIA (DM)

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMINICANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMBMICANO

PRD

inscritos en la Lista Definitiva de Electores

402

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

CIENTO VEINTIOCHO

RELACION DE VOTACION DEL CARGO FORM. No. 5
SENADOR(A) S
No. 1702803
Wﬂfwﬁ} 9 CANTIDAD BN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS
NO Pertenecientes a este Colegio NUEVE
FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

128

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANO

PRSC

. PARTIDO ALIANZA PAIS

ALPAIS

W I iIN| IR ] WN

10
11
12
13

28

N
-

VEINTIOCHO
SESENTA
CINCO

Pmmm&bm

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOQUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIOO HUMAMSTA DOMINIC ANC

PHD

PARTIOO CWVICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOL UCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

PARTHIO MOVIMHIENTO DEMOCRATICO ALTERNATNO

MODA

14
15
16

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALIANZ A POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIDO PAJS POSIBLE

PP

17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

FO15(PRO-DNE-004)01

PFARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPLILAR CRISTIANOD

PPC

PARTIDO QUISQUEY ANO DEMOCRATA CRISTIANOG

PQDC

PARTIDO UMION DEMOCRATA CRESTIAMA

UDC

DOS
CERO

CUATRO

G0

CUATRO
CINCO
CERO
CERO
CERO
DOS

UNO

CUATRO
DOS
DOS

FIRMAS DE DELEGADQS
POLITICOS

CERO
DOS
CERO

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

PAL

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA

FNP

PARTIDO REVOL UCIONARIO INDEPENEMENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CIUDADANA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMINICANCO

PASOVE

PARTIDO PATRIA PARA TODOS Y TODAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

oD

PARTIDO SOCIALISTA CRISTIANO

PSC

PARTIOO DEMOCRATA NS TITUCIONAL

PDI

PARTIDO ESPERANZA DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDO JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

CERO
UNO
UNO
UNO
CERO
UNO
UNO
UNO
CERO

N O ajo|alalalo]alajaiolo|NOIN|N AN o|lololo Al &l N o

260

269

UNO
CERO
DOS

QNI

DOS

CERO

DOSCIENTOS SESENTA

NUEVE
CERO

DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE
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