

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024



Municipio Colegio

225

2030

SANTO DOMINGO NORTE

549-ESCUELA PRIMARIA PROF. FELICITA ELEUTERIO, CALLE MUTUALISMO NO. 27

LA VICTORIA (DM)



FORM. No. 5

1417		ELECTORES DEL COLEGIO Inscritos en la Lista Definitiva de Electores 402		Funcionarios(as) y Delegados(as) NO Pertenecientes a este Colegio Servicionarios(as) y Delegados(as) NO Pertenecientes a este Colegio Output Delegados(as) Output Delegados(as) NUEVE			
). A	GRUPACIÓN	N POLÍTICA	TOTAL DEL PARTIDO	CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO		FIRMAS DE FUNCIONARIOS DEL COLEGIO	
1	PARTIDO REVOLU	LUCIONARIO MODERNO	128	CIENTO VEINTIOCHO			
2		LIBERACION DOMINICANA	28	VEINTIOCHO		1 10	
3	PARTIDO FUERZA	A DEL PUEBLO	60	SESENTA		THUM YO	
4		LUCIONARIO DOMINICANO	5	CINCO		PRESIDENTE	
5		RMISTA SOCIAL CRISTIANO	2	DOS		- In and	
6	PARTIDO ALIANZA ALPAIS	ZA PAIS	0	CERO		MULY A SUPS IN SECRETARIO	
7		IICANOS POR EL CAMBIO	4	CUATRO		7	
8	PARTIDO DE UNID	DAD NACIONAL	4	CUATRO	<u> </u>		
9		UCIONAL SOCIAL DEMOCRATA	5	CINCO		PRIMER VOCAL	
10	PARTIDO HUMANI	AISTA DOMINICANO	0	CERO		Bullomen	
11	PARTIDO CIVICO I	RENOVADOR	0	CERO		SEGUNDO VOCAL	
12		LUCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA	0	CERO			
13		MENTO DEMOCRATICO ALTERNATIVO	2	DOS		- CECTETADIO	
14	FRENTE AMPLIO		1	UNO		SUSTITUT® DE SECRETARIO	
15	F.AMPLIC ALIANZA POR LA		4	CUATRO		FIRMAS DE DELEGADOS	
16	APD PARTIDO PAIS PO	OSIBLE	2	DOS		POLITICOS	
17	PARTIDO LIBERAL	AL REFORMISTA	2	DOS			
18	PLR PARTIDO POPULA	AR CRISTIANO	<u> </u>	CERO	<u> </u>	Marianorenos	
		JUEYANO DEMOCRATA CRISTIANO	2	DOS			
19	PARTIDO UMON D	DEMOCRATA CRISTIANA	<u>~</u>	CERO		mera alt RP	
20	PARTIDO DE ACC		<u> </u>	CERO		1	
21	PAL	NAL PROGRESISTA	4		/	-Bonyacio!	
22	FNP	LUCIONARIO INDEPENDIENTE	<u></u>	UNO			
23	PRI PARTIDO DEMOCI			UNO		(Jewy	
24	PDP	NAL VOLUNTAD CIUDADANA		CERO		T	
25	PNVC	<u> </u>	<u> </u>	CERO	<u></u>	Mus Essinos	
26	PARTIDO VERDE I		1	UNO		5.	
27	PPT	PACKON DE CERMINOCES	1	UNO		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
28	GENS	RACION DE SERVIDORES	1	UNO		6.	
29	OD	N DEMOCRATICA	0	CERO	<u> </u>		
30	PSC	LISTA CRISTIANO	1	UNO		7.	
31	PDI	CRATA INSTITUCIONAL	0	CERO			
32	PARTIDO ESPERA	RANZA DEMOCRATICA	2	DOS		8.	
33	PARTIDO PRIMER PPG	RO LA GENTE	2	DOS			
34	PARTIDO JUSTICI JS	A SOCIAL	0	CERO	1		
	VC	OTOS VÁLIDOS	260	DOSCIENTOS SESENTA			
	•	VOTOS NULOS	9	NUEVE		JUNTA ELECTORAL	
В	OLETAS	OBSERVADAS	0	CERO		SANTO DOMINIGO	
		TOS EMITIDOS		DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE		NORTE	
<u> </u>						COLEGIO ELECTORAL No. 2030	